

LUTY

Termin	Blok tematyczny	Cele i zadania	Sposoby realizacji
01 – 05. 02. 21r.	Zima lubi dzieci.	Poznanie zasad bezpiecznej zabawy na śniegu, rozwijanie odpowiedzialności za własne zdrowie poprzez dostosowanie ubioru do aktualnej pory roku, poznanie różnych sposobów spędzania czasu wolnego, rozwijanie zdolności plastycznych.	Rozmowy o bezpieczeństwie podczas zabaw na śniegu oraz przystosowaniu się do czynników atmosferycznych zachodzących w danej porze roku, zabawach na śniegu i o różnych sposobach spędzania czasu wolnego. Spacerowanie na świeżym powietrzu, prace plastyczne, rozwiązywanie zimowych krzyżówek i rebusów. Czytanie opowiadań i wykonywanie do nich ilustracji. Zabawy śniegiem.
08 – 12.02. 21r.	Walentynki- radości i smutki dobrych przyjaciół.	Rozwijanie empatii, znajomości, koleżeństwa i przyjaźni, wdrażanie do zgodnej zabawy, integracja grupy.	Burza mózgów „Lubię mojego przyjaciela za... Nie lubię gdy mój przyjaciel...” ,rozmowy o znaczeniu koleżeństwa i przyjaźni w życiu, praca plastyczna „Jak spędzam czas z przyjaciółmi”, zabawy integracyjne, ruchowe.
15 – 19.02. 21r.	J. Ch. Andersen-Człowiek, który wyczarował najpiękniejsze bajki.	Zapoznanie dzieci z sylwetką pisarza, rozbudzenie zainteresowań czytelniczych, rozwijanie sprawności manualnej i wyobraźni, zorganizowanie konkursu „Czy znasz te bajki?” .	Czytanie bajek Andersena oraz odtwarzanie na DVD, konkurs (opisanie i zilustrowanie ulubionej bajki autora), krótkie scenki, streszczenie treści, pogadanki.
22 – 26.02. 21r.	Mruczący przyjaciele.	Poznanie różnych ras kotów, poznanie kocich zwyczajów, wyrabianie wrażliwości i troski o koty, własnego pupila.	Rozmowy na temat kotów na podstawie doświadczeń oraz literatury, rasy kotów, ich zwyczaje. Mój przyjaciel – kot: praca plastyczna – portret mojego pupila. Kot w świetle literatury starożytnej, wierzenia, przesady. Śmieszne filmiki dotyczące sytuacji z kotami. Prace manualne – wykonywanie kotów z papieru techniką

			orgiami. Ozdabianie ich pastelami. Burza mózgów – kot w literaturze dziecięcej. Kształtowanie postawy odpowiedzialności i systematyczności w opiece nad własnym pupilem.
--	--	--	--

mgr Marta Kicińska